$$\frac{k^{(n-1)\alpha+1}}{(1+(n-1)\alpha)a^{(n-1)\alpha}} \text{ vel } \frac{ck^{(n-1)\alpha+1}}{(c+(n-1)\alpha)a^{(n-1)\alpha}} \text{ erit } a = \frac{e}{c} \text{ et } \frac{ck^{\frac{(n-1)e}{c}+1}}{\frac{(n-1)e}{c}} = b^{(n-1)i+1} \text{ atque } a = \frac{b^{\frac{e-ci}{c}}}{c}$$

$\left(\frac{ck^{\frac{(n-1)e}{c}+1}}{b^{(n-1)i+1}}\right)^{\frac{c}{(n-1)e}} = \left(\frac{ck}{b}\right)^{\frac{c}{(n-1)e}} \frac{k}{b^{ci:e}}$. Hic ne a pendeat ab n , debet enim a esse constans quantitas, oportet ut $\frac{ck}{b}$ fit $= 1$, erit ergo $k = \frac{b}{c}$, atque $a = \frac{b^{\frac{e-ci}{c}}}{c}$. Quocirca terminus summatorius est

$$\int \frac{b^{\frac{ne-ni}{c}} - c^{\frac{ne}{c}} x^{\frac{ne}{c}}}{b^{\frac{(n-1)(e-ci)}{c}} (b^{\frac{e-ci}{c}} - c^{\frac{e}{c}} x^{\frac{e}{c}})} dx. \text{ Quae ita debet integrari ut fiat } = 0 \text{ si } x = 0, \text{ tum vero ponere oportet } x = \frac{b}{c}.$$

§. 9. Cognita summa progressionis indefinita habebitur summa progressionis in infinitum, si ponatur $n = \infty$. Terminus quidem summatorius inuentus non magis ad hunc casum quam ad aliumquemque accommodatus videtur. Est mihi vero alia methodus summas serierum infinitarum inuestigandi, quae latissime patet. Sit series $\frac{b}{c} + \frac{b^{i+1}}{c+1} + \frac{b^{2i+1}}{c+1}$

b^{2i+1}
 $c + 2e$ etc. Ponatur numerus terminorum n , et summa eorum A . Augeatur numerus n unitate, augetur summa A termino ordine $n+1$, qui est b^{n+1}
 $c + ne$. Si nunc n et A tanquam quantitates fluentes considerentur, quia n est quasi infinites maior quam 1, erunt earum differentialia dn et dA inter se ut augmenta 1 et $\frac{b^{n+1}}{c + ne}$. Vnde pro-

dit aequatio $dA = \frac{b^{n+1} dn}{c + ne}$. Quae integrata dabit aequationem inter summam A et numerum terminorum n .

§. 10. Ponatur $l(c + ne) = z$, erit $\frac{e dn}{c + ne} = dz$ atque $e + ne = g^z$ denotante g numerum, cuius logarithmicus est 1. Est ergo $n = \frac{g^z - c}{e}$ et b^{n+1}

$$= b^{\frac{g^z - c}{e} + 1} = b^{\frac{e - ci}{e}} b^{\frac{g^z}{e}}$$

$$= \frac{b^{\frac{e - ci}{e}} b^{\frac{g^z}{e}}}{e} dz.$$

Haec quidem aequatio ita generaliter instituta integrationem nisi per series non admittit. Si vero ponatur $i = 0$, ut prodeat series

$$\frac{b}{c} + \frac{b}{c+e} + \frac{b}{c+2e} + \text{etc.},$$

habebitur aequatio $dA = \frac{b}{e} dz$ et $A = \frac{b}{e} (z + lC) = \frac{b}{e} lC(c + ne)$. Constantis quidem C non determinatur, sed tamen aequa-

INNUMERABILIVM PROGRESSIONVM. 97

aequatio ad definiendam differentiam inter duas summas inseruit; ut sit alius numerus terminorum m , et summa B erit, $B = \frac{b}{e} LC(c+me)$. Ergo $A - B = \frac{b}{e} \sqrt{\frac{c+me}{c+ne}} = \frac{b}{e} \sqrt{\frac{m}{n}}$ quia m et n sunt infinita.